
Šis rasējums neatspoguļo visus mezgla tehniskos aspektus, un ir minēto materiālu tehnisko datu lapu pielikums. Jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir 
produktu spēkā esošajām tehnisko datu lapām, kas ir atrodamas www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu 
materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu 
reģionā. Līdz ar jaunās redakcijas publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

Sistēmu
Būvmateriāli

UAB “SCHOMBURG BALTIC”
Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv 

Tehniskais rasējums

Pamatu plātnes un lifta šahtas 
hidroizolācija ar BETOCRETE-C sistēmu

mailto:aleksejs@schomburg.lv

